Приложение 12​

к Правилам и условиям​
проведения аттестации педагогов

  форма

 Уведомление об отказе в присвоении (подтверждении) квалификационной категории

Уважаемый (-ая) ___________

Настоящим уведомляем Вас о том, что аттестационной комиссией

________________________________________________________________
(указать полное наименование Комиссии)
принято решение, что Вы не аттестованы на заявленную
квалификационную категорию

"______________________________________________________________".
(указать наименование заявленной квалификационной категории)

Обоснование принятого решения:
________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Дата " ____ " 202___ г.

Председатель комиссии:
______________________________ ____________
Ф.И.О. (при его наличии), подпись)

Члены комиссии:
_____________________________ ____________
Ф.И.О. (при его наличии), подпись)

Секретарь комиссии:
______________________________ ___________
Ф.И.О. (при его наличии), подпись)